arszawa, dnia 29 Grudnia (10 Stycznia) 1888 r. Rok

PISMO TYGODNIOWE ILLUSTROWANE DLA KOBIET

ZIMA.

— Tyś mi nie straszna o nocy!
Chociażeś mroki rozsiała
Tak gęste, jak byś na zawsze
Nad świa'em panować miała.

Bo wiem, że musisz nie długo
Przed słońcem uciec w otchłanie,
A dla tych co się obudzą
Zabłyśnie nowe świtanie.